rū. i. extraneoꝝ. exterus ra. rū. me. cor. **L**u dibria. i. irrationes neu. ge. est. **I**n melo tis me. produ. i. in vestibus de pilis came loꝝ. vel melius dicendum est q̄ melus est animal quod et taurus dicit. cuius pellis melota dicit et est valde hispida. ita dicit glosa. **D**uguitio dicit q̄ hic meli⁹ li. z hic melo onis. vel melota te. animal est quod taurus dicit qui fauos appetit et mella assi due captat. et a melo dicit hic melotes tis et bec melota melote. me. pducta. quedaz vestis de pelle siue de pilis illius anima lis facta a colo pendens vsqz ad lumbos qua monachi vtuntur. **I**sodorus dicit q̄ melotes que et pera dicitur est vestis capri na a collo pendens p̄incta vsqz ad lūbos que prius fiebat de pellibus melonis. vn de melotes siue melota est dicta.

Capitulum xij.

Astigmat me. pduc. **D**einde me. corre. in prosa. **O**btemperabimus. i. obediem⁹ **C**laudicans me. cor. **A**uertimus. i. a nob excludimus.

Capitulum xij.

Connubium. i. matrimonium neutri generis. **A**horus id est lectus masculini generis. **A**bduci. i. a veritate abstabi z se parari. abducoz abduceris. **P**romeretur passiuē tenetur hic cum sit deponens. **P**er paucis id est valde paucis vna pars est. et ē adiectiuū substantiuatum in neu. gl **S**up prologo primo in actibz aploꝝ.

Finis psalmi i

Qsta zc. **D**uduz id est iamdiu an te. **E**ditū me. cor. i. compositū **C**eruices me. pdu. i. colla. bec ceruix cis. **T**erere. i. ordinare. tero tis terui. **A**niad uertim⁹. i. cognoscimus. aniaduerto tis. ex aia vel animo et aduerto tis.

Super prologo secundo.

Incarnacione

Lyrus zc. **V**aluit. i. magis vo luit. malo mauiis mauult. **P**ro licius. i. longius siue diffusius.

Super actibus apostolorum

Capitulum primum.

Primum quide

Psermonē zc. **T**heophile me. cor. nomē est viri. **A**duescēs. i. comedēs. a cōuescor. sceris. sine preterito et supino. **S**i. i. an. **D**omenta. i. spacia.

Actus

que cito transeunt. neu. ge. est. a moueo ues
Sabbati habens iter. quod est miliariū.
tantū enī dicebāt indei sibi licere i die sab
bati ambulare. **Fortitus** est. i. adeptus est
siue cōsecutus est. **Capitulum ii.**

Pentecostes a penta quod est quinqz
et coste quod est decē quasi quinqz decē
i. quinquaginta. qz tot dies sunt inter pa
sca et pēstecosten vtroqz die annuera/
to. hec pētecoste. huius pentecostes pen
tecoste. et hoc pentecostē indecli. inue/
nitur. **Spūs uehementis**. i. venti fortis
Loq̄ me. cor. et sic loq̄ q̄ris. cū suis p̄po.
Conuenit me. pdu. in p̄terito. sed in p̄sen
ti cor. et sic venio cū suis cōpositis. **Cire/
nen** vltima acuta. **Proselini penul.** corre.
id est de gentibus ad ritū iudeorum cōuer
si. mascu. gene. est. et potest esse adiectiuū
Prouides me. cor. **Circiter me. correpta.**
id est fere vel circa.